
tviěsto Poliee nad Metují
odbor finančně správní
Masarykovo náměstí 98, 549 54 Po|ice nad Metují

zÁpls z L. ZAsEDÁNí GRANTovÉ KoMlsE v RocE 2o2o
konaného dne 13. 1,.2O2O v 17:OO hodin

Přítomni: lng. Josef HavlíČek - předseda, Bohuslav Rieger ml., lng. Jan Miler, lng. Milada
Denksteinová, Marek Plný, lng. Zdeněk Kolář, Petr Rutar, Dominika čečetková -
tajemnice

Nepřítomni: lng, Radko Kříž,Mgr. Martina Frydrychová

Pan Předseda zahájil zasedánígrantové komise, Následovalo projednání a hodnocení žádostí
Podaných v listoPadu roku 20]"9. Jak je již zvykem, přihodnoceníje velmidůležitým aspektem
zaPojenídětíjak do spolkových činností, tak do společenských akcí. Může to mít značný vliv na
celkové hodnocení akce/spolku. Město aktuálně nabízí tři dotační programy:

a) Spolková činnost,
b) Akce pro veřejnost,
c) Mimořádné úspěchy jednotlivců.

NejvětŠÍ zájemje o příspěvky na spolkovou činnost. Předpokládané objemy peněžních
ProstředkŮ bYlY ve dvou dotaČních programech nedočerpané, avšak Dp Spolková činnost svou alokaci
lehce překročil.

posuzované žádosti v tabulce dle dotačního programu spolková činnost.

zo cscH police nad

Příprava výstavy,
kopírovánía tisk
plakátů, nákup cen,
krmivo pro zvířata atd.

senior klub ostaš 10 000,00 Kč

SDH Velká Ledhu

Nákup potřebného
materiálu pro výcvik v
požární hře Plamen a

soutěží mladých
hasičů, např. sada
hadic 20 000,00 Kč 18 000,00 Kč
Doplnění expozice,

Stránka 1 z 5



Městg Folice nad Metuj§
odbor finančně správní
Masarykovo náměstí98, 549 54 Police nad Metují

|^

l<

rtak Police nad Metuiíz.s.

provoz a údržba
veškerého majetku a

kvalitní zázemí při
soustředěních
(občerstvení, odměny,
atd.) 880 000,00 Kč 880 Kč

spolek kvíčeroff

Provoz (nájem, elek.)
zkušebny, koupě
kebelů, propojky, strun
apod., tisk materiálů,
cestovní nákladv 20 000,00 Kč 11 000,00 Kč

Ostrostřelecká garda Polický
spolek "RADECKÝ"

Provoz ( např. vytápění
a údržba) ]"5 000,00 Kč 10 500,00 Kč

SK Pěkov

Nákup pohonných
hmot do traktůrku na

sečení, travníosení,
údržba 10 000,00 Kč 5 000,00 Kč

Divadelní spolek Kolár Police
nad Metuií

Profesioná lní scénograf
a kostyméři, ušití
kostýmů, vytvoření
scény 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč

PSO, z.s.

Náklady s notovým
materiálem, technické
zajištění koncertů,
doprava 50 000,00 Kč 50 000,00 Kč

SKl Police nad Metuií, z.s.

Administrativa a

zajištění klubu (účetní
služby, tisk materiálů,
nájmy, cestovné
apod,), ceny pro
soutěžící 250 000,00 Kč 250 000,00 Kč

T, j. Sokol Police nad Metuií

Nářadí, cestovné,
závody, startovné,
soustředění 260 000,00 Kč 260 000,00 Kč

Junák

Provoz klubovny,
drobné úpravy, údržba,
materiál na programy,
kopírování, tisk, atd, 90 000,00 Kč 90 000,00 Kč

HK Ostaš údržba, odměna chvtů 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč

MC MaMiNa, z.s.

Provoz centra - nájem
ZŠ n vŠ, elekt., drobné
opravy, osbní náklady
(DPP) 80 000,00 Kč 80 000,00 Kč

AMK Police n. M. v AčR

provoz a údržba
objektu AMK,
dokoupení nářadí,
nástroiů, atd, 20 000,00 Kč 18 000,00 Kč

Stránka 2 z 5



Měste Paliee nad ?.úetutri

odbor finančně správní
Masarykovo náměstí 98, 549 54 Police nad Metují

Český rybářský svaz, z,s. MO
Obsádky, údržba
břehů, sečení, úklid,

police nad Metuií nění atd. 20 000,00 Kč

Předpokládané objemy peněžních prostředků v DP Spolková činnost byly 1 500 0o0,- Kč.

Grantová komise doporučuje rozdělit 1,771,4OO,- Kč.

Posuzované žádosti v tabulce dle dotačního programu Akce pro veřejnost.

18 000,00 Kč

T. J. Sokol Hlavňov, z.s.

Akce spolku, údržba a
oprava sportovišt',

15 000,00 Kč 13 500,00 Kč

Dobročinný fond pro
ůstalé, z.s.

Činnost spolku,
doprava, nábor
nových, zejména
mladých, členů

cELKEM t77t46g§0, Kč

Rozdíl mezi alokací a požadovanými částkami

Žadatel Název akce požadovaná částka Gk doooručuie

Městské ku lturní středisko
čr

Vydání sborníku Rodným
krajem 5 000,00 Kč 4 500,00 Kč

Klub historických vozidel
Metuie z.s. výstava historických vozideI 20 000,00 Kč 18 000,00 Kč

SDH Velká Ledhuie
Soutěž "O pohár starosty
města Police n. M." 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč

českÝ svaz žen z.s. Dětský den 5 000,00 Kč 4 500,00 Kč

SDH Radešov Radešovská osma 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

otakar pokorný
Turnaj ve stolním tenise pro
děti i dospělé - x. ročník 900.00 Kč 900,00 Kč

otakar pokornÝ pěkovské pomazánková ní 1000,00 Kč 1 000.00 Kč

otakar pokorný x. pěkovská drakiáda 600,00 Kč 600.00 Kč

MC MaMiNa z.s. Velikonoční výstava 2020 10 000,00 Kč 8 000.00 Kč

T. J. Sokol Police n, M. DětskÝ den 10 000,00 Kč 10 000.00 Kč

Společnost pro rozvoj
Pěkova Honů, z.s. 460 let obce Honv 56 000,00 Kč 33 600,00 Kč

Stránka 3 z 5



Město Felice nad Metuj§
odbor finančně správní
Masarykovo náměstí 98, 549 54 Police nad Metují

HK Ostaš Novoroční pohárek 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč
HK Ostaš Novoroční OPEN 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč
Junák Police plná strašidel 9 000,00 Kč 8 100,00 Kč
Junák Turnai v deskovÝch hrách 3 000,00 Kč 1700,00 Kč
SH ČMS - SDH Pěkov Hasičská soutěž 12 000,00 Kč 8 400,00 Kč

SKl Police nad Metuií, z.s.
Pohárový závod KHK (SLČR)

v běhu na lvžích - volně 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč
SKl Police nad Metuií, z.s. Středeční pohár - 9. ročník 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč
SKl Police nad Metuií, z.s. Běh sídlištěm - 41. ročník 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

SKl Police nad Metují, z.s.
Běh ok Pípy k pípě - 37.
ročník 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

lng. Mgr. J, Hejnová oživlá dřevěnka 4 60 900,00 Kč 42 630,00 Kč

Julinka z.s.
Jeden svět Police nad Metují
2o2o 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč

Apeiron z.s. Nová Terasa 2020 25 000,00 Kč 20 000,00 Kč
Apeiron z.s. Zelený domeček 2020 29 500,00 Kč 23 600,00 Kč

Spartak Police n. M. z.s.

100 let trvání fotbalového
klubu Police n. M. - utkánís
ligovým týmem 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč

Spartak Police n. M. z.s.

100 let trvání fotbalového
klubu Police n. M. - vydání
almanachu 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč

Spartak Police n. M, z.s.

100 let trvání fotbalového
klubu Police n. M. - výroba
upomínkových předmětů 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč

Spartak Police n. M. z.s. Polický vandr 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč

zo Českého zahrádkářského
svazu Police n. M. Od borná beseda/workshop 4 000,00 Kč 3 600,00 Kč

zo Českého zahrádkářského
svazu Police n. M.

vzdělávacícelodenní
poznávací záiezd 6 000,00 Kč 5 400,00 Kč

Jana Rósselová
Loutková představení pro
děti 2 000,00 Kč 1800,00 Kč

CELKEM 42a 400,00 Kř 3§6 Kč

Rozdíl mezialokací a požadovanými částkami 79 500,00 Kč L43 L7a,oo Kč

Stránka 4 z 5



]vlě*te ?*}lee n*d Metují
odbor finančně správní
Masarykovo náměstí98, 549 54 Police nad Metují

předpokládané objemy peněžních prostředků v DP Akce pro veřejnost - ].. pololetí bylY

50O 00O,- Kč. Grantová komise doporučuje rozdělit 356 830,- Kč.

posuzované žádosti dle dotačního programu Mimořádné úspěchy jednotlivcŮ.

předpokládané objemy peněžních prostředků v DP Mimořádné úspěchy jednotlivcŮ bylY

30 OO0,- Kč. Grantová komise doporučuje rozdělit 15 000,- Kč.

Grantová komise navrhuje finančně podpořit všechny podané žádosti. Jedná se celkem o 40

žádostív rámci všech dotačních programů ve výši 21,43 23O,- Kč,

Zapsala : Dominika Čečetková

V Policinad Metujídne 16. 1.2020

^Jr*rfi_

lng. Josef Havlíček, předseda komise

Akrobatické lyžování,
SKlcRoSSJakub pivnička

10 000,00 Kč
závod santa cruz Andes
PacifikoFrantišek Žilák

15 000,00 Kč20 000,00 KčcELKEM

15 000,00 Kč10 000,00 KčRozdíl mezi alokací a požadovanými částkami

Stránka 5 z 5


